
P R E D L O G 
 
                                                                                          

Na osnovu člana 7 stav 1 Odluke o osnivanju Centra za posredovanje  
(„Službeni list CG“, broj 51/12), Vlada Crne Gore na sjednici od ____  2012. godine, 
donijela je 

 
R J E Š E NJ E 

O IMENOVANJU IZVRŠNOG DIREKTORA 
CENTRA ZA POSREDOVANJE 

 
 

1. Za izvršnog direktora Centra za posredovanje, imenuje se MIROSLAV 
KNEŢEVIĆ, dosadašnji direktor ovog centra. 
 

2. Dispozitiv ovog rješenja objaviće se u „Službenom listu Crne Gore“. 

 
O b r a z l o ţ e nj e 

 
Ministar pravde i ljudskih prava, saglasno svojim ovlašćenjima iz člana 7 stav 1 

Odluke o osnivanju Centra za posredovanje, podnio je Vladi Crne Gore predlog da za 
izvršnog direktora Centra za posredovanje, imenuje Miroslava Kneževića, 
dosadašnjeg direktora Centra za posredovanje.  

Komisija za kadrovska i administrativna pitanja, kao stalno radno tijelo Vlade 
nadležno za pitanja predlaganja imenovanja, postavljenja i razrješenja iz nadležnosti 
Vlade, razmotrila je predlog ministra pravde i ljudskih prava i, imajući u vidu da je 
Miroslav Knežević i do sada obavljao dužnost direktora Centra za posredovanje, 
podnijela Vladi predlog da za izvršnog direktora Centra za posredovanje, imenuje 
Miroslava Kneževića, dosadašnjeg direktora ovog centra.  

Vlada Crne Gore je razmotrila i prihvatila predlog rješenja Komisije za 
kadrovska i administrativna pitanja i, saglasno svojim ovlašćenjima iz člana 7 stav 1 
Odluke o osnivanju Centra za posredovanje, donijela rješenje o imenovanju Miroslava 
Kneževića za izvršnog direktora Centra za posredovanje.  

Na osnovu izloženog, riješeno je kao u dispozitivu. 

 
 
 
Broj:  
Podgorica, ____  2012. godine 

 
 

 
                                    VLADA CRNE GORE 

                    
                                                                                                PREDSJEDNIK 
                                                                                                 Dr Igor Lukšić 


